<sup>30</sup> Καὶ ιστορέται] Hanc refutationem debemus I-  
lacio Cafabonum. Sed & ita in MSS. se inveniret teta-  
tur Gassendius. Adprobat quoque crudulif. Egid.  
Menegius. *M. Merbon.*

<sup>31</sup> Εἰς Πιθαράτον.] Cicero De fato, *Ira & semper  
verum sunt*. Marcius Epicurus quoniam dios & separa-  
gentia annos vivunt, Archon Pythagoras. Il. Cafab.

Hec viri vita, hic finis fuit. Testamentum  
quoque huiusmodi fecit. Mea omnia A-  
nymachο, Philocratus filio, Batichae-  
do, Timocraticus Demetrii filio, Potia-  
no, secundum eam, qua in Metroo  
scripta est utrius factam donationem.

<sup>17</sup> \* Ea conditione, ut hortum quidem, et  
que ad illum pertinet, Hermachο Age-  
marchi filio, Miyelenao assignent, eis-  
que qui cum illo unā philophantur, et  
quibus philophantie successoribus reliquer-  
it Hermachο, ut in eo philophantie dare  
operam possint. Utque semper hi, qui à  
nostro nomine philophantie appellantur, una  
cum Amynomacho et Timocrate, omnibus  
viribus eam que in horto est scholam con-  
seruent, depositi jure eum illi commando:  
ipsorumque heredibus, quo modo maxime  
ratum sit, ut et illi hortum illum confer-  
vent, quemadmodum et ipsi, quibus à no-  
stro nomine philophantibus tradiderint.  
Porò domum que eit in Melite, dabunt  
Amynomachο et Timocrates Hermachο<sup>18</sup>  
inhabitandam, unaque his qui secum phi-  
lophantur, quandiu Hermachο vixerit.

<sup>18</sup> \* Ex redditibus autem qui erunt, datique à nobis sunt Amynomachο et Timocrate, quantum fieri pollit cum Hermachο diligentes, partem attribuant in sacrificia,  
qua patri matrique, et fratribus sunt; no-  
busque in natalem diem, qui quotannis agi consuevit priori decima die mensis Game-  
lionis. Præterea partern attribuant in con-  
ventum conseruent eorum qui nobiscum  
philophantur, qui cuiusque mensis vi-  
geminis die in nocturna et Metrodori memoriā ordinatus est. Carent quoque  
diem fratrum, mensie Pofidone sicut et  
nos solebamus; Infuper curen diem Po-

<sup>32</sup> Εἰς δὲ τὸν γενεῖσθαι προσώπων τῷ Διονύσῳ ἀφ'  
διοντος Αἰνονάκηρ καὶ Τιμοκράτη. &c. ] Cicero de  
Finibus libro II. Quare autem quid sit, quid quoniam re-  
ligio nihil sit omnino quod pertinet ad nos: τοις  
ευταρα ταῦτα diligenter cœsant. & faciunt, ut A-  
nymachος & Timocrates heredes sūi, de Hermachο  
sentientia den quod farris sit ad diem agendum uata-  
lēnum suum quotannis mensie Gamelionis: nomenque  
omnibus mensibus vicefimo die Luna dent ad eorum epa-  
las, qui una secum philophantur, ut & Ios & Mo-  
tulorū memoria colatur. Ex illis intelligitur, cur Epici-  
curi dicti olim Iacalitae: quia de re supradicta quoque mo-

minis. Sed vide amplius illustrēm locum Pliniū lib.  
xxxv. cap. 2. *Idem.*

<sup>33</sup> Αὔτοι καὶ τοῖς γενεῖσθαι προσώπων] Logo. *εἰς δὲ καὶ*  
Cicero itemque omnibus. Sunt enim hac a superioribus  
separanda. Nam Pliniū locum, qui videtur alter acci-  
pisse, alibi expendimus. *Idem.*

*Eἰς δὲ καὶ* II. Cafabonū hacten emendatio est. Omnes  
habent *οὐ ταῦτα*.

<sup>34</sup> Μηνάν] Gassendus quoque ex Aldobrandini e-  
ditione citavit. Abest hacten vox a Basileensi, & ab  
trae H. Stephanī.

19 λυσίου, τοῦ Μεταγενιῶντος. \* ἐπιμελίσθω δὲ καὶ ἀμυνόμαχος καὶ Τιμοκράτης τοῦ νιοῦ τοῦ Μητροδώρου ἐπικούρου, καὶ τοῦ νιοῦ τοῦ Πολυάνου, Φιλοσοφίνταν αὐτὸν καὶ συνάγων μεθ' Ἐρμάχου. ὥστα τοῦ δὲ τῆς θυγατρὸς τῆς Μητροδώρου τὴν ἐπιμέλειαν ποιεῖσθων καὶ εἰς ἡλικίαν ἐλθοῦσαν ἐκδόσωνται ὡς Ἀρμάχος ἐλπίται τῶν Φιλοσοφίντων μετ' αὐτοῦ, ὥστης αὐτῆς εὐτάκτου, καὶ πειθαρχούσους Ἐρμάχῳ. διδότασθαι δὲ ἀμυνόμαχος καὶ Τιμοκράτης ἐν τῶν ὑπαρχουσῶν ἡμίν προσδόκων, εἰς τρόπῳ τούτῳ, διτί αὐτοῖς καὶ ἐναντοῦ ἐπιδέχονται δοκίμην πούμενοι μεθ' Ἐρμάχου. \* παιεῖσθων δὲ μεθ' ἐπαυτοῦ καὶ Ἐρμάχον κύριον τῶν προσδόκων, παῖς μετ' αὐτοῦ, συγκαταγεγράπτες ἡμῖν ἐν Φιλοσοφίᾳ, καὶ καταδελειπόμενοι τοῦ γεγονότος τῶν συμφιλοφουντων ἡμῖν, εκστατα γένηται. τὴν δὲ προκα τῷ βήλει παιδίῳ, ἐπειδὰν εἰς ἡλικίαν ἔλθῃ, μεριστασθαι ἀμυνόμαχος καὶ Τιμοκράτης, ὅσον ἀν επιδέχτανταν ὑπαρχόντων αἴτιοι προσέρχονται εἰς τὴν Ἐρμάχου γνωμήν. ἐπιμελεῖσθων δὲ καὶ Νικάντορος, καθάπερ καὶ ἡμεῖς, ἵνα τοῖς ταῖς συμφιλοφίντων ἡμῖν χρέαν ἐν τοῖς ιδίαις παρεσκημένοις, καὶ τὴν πάσαν οἰκεῖστη ἐνδεδεγμένης, συγκαταγράψουσιν μεθ' ἡμῶν προειδοτοῦ ἐν Φιλοσοφίᾳ, μηδενὸς τῶν αναγκαῖον ἐνδεῖσις καθεστημένη κατὰ τὴν πραγμάτων. \* δοῦναι δὲ τὰ βιθύλια τὰ ὑπάρχοντα ἡμῖν πάντα, Ἐρμάχῳ, ἐάν δέ τι τῶν ἀνθρωπίνων περὶ Ἐρμάχον γίνηται, πρὸ τοῦ τοῦ Μητροδώρου παιδίοις εἰς ἡλικίαν ἐλθεῖν, δοῦναι ἀμυνόμαχον καὶ Τιμοκράτην, ὅπος ἄν επιτελουντων αὐτῶν ἕκστα γένηται τοῖς ἀναγκαῖον, κατὰ τὸ δυνατόν, ἀπὸ τῶν καταδειπμένων ὑφῆμάν προσδόκων. καὶ τῶν λαϊσῶν ἀπαντῶν ἡστητάχαμεν ἐπιμελεῖσθωσαν, ὅπος δέ κατὰ τὸ ἐνδεχόμενον ἔλαστα γύργυται. ἀφίμηται δὲ τὸν παιδίον ἐλεύθερον Μύνην, Νικίαν, Λύκοντα. ἀφίμηται δὲ καὶ Φαιδρίου ἐλεύθεραν. \* ἥδη δὲ τελευτῶν γράφει πρὸς ἰδομένεα τύνδε ἐπιστο-

35 Μήτραντος] Hac Basileensis editionis proba lectio est. cetera omnes, μήτρα τοῦ.

36 Οἱ εὐτερόχρονοι] Ita Aldobrandini editio. extera omnes male, ὥστε

Iyani, mensē Metaginimōne. \* Cura autem sit Amynōmacho et Timocraṭi, Metrodori filium Epicurum, filiumque Polyzeni educare, dum philosophantur, et cum Hermachō degunt. Similiter et Metrodori filie curam habeant; et cum ad aetatem pervenerit, tradant eam viro, quem elegerit Hermachus, ex his qui secum philosophantur, si modello fuerit, et pareat Hermachō. Deut autem Amynōmachus et Timocraṭes ex redibus nostris in cibum his quoquo anno, quantum ipsi convenire videatur, de eo cum Hermachō deliberantes. \* Faciant item secundū redditū dominum Hermachum, ut ex ejus consilio qui nobiscum confidim⁹ in philosophia, principeque relictus est eorum qui nobiscum philosophantur, fiant singula. Dotem vero puerilē, cum ad annos rubiles venerit, dari curabim⁹. Amynōmachus et Timocraṭes, quantum eis latēs efficiat videbitur ex bonis afferentes, communicato prius cum Hermachō consilio. Curam item habeant Nicanoris, quemadmodum et nos habuimus, ut quotquot nobiscum philosophati sunt, atque res suas in communem usum contulerint, omnemque alacritatem ostendentes, nobiscum in philosophia fidis consenserint, pro modo facultatum nostrarum, nullare, que ad vitam necessaria est, egeant. \* Libros autem omnes nostros Hermachō tradant. Quod si quid humanum Hermachō contingent prius quam Metrodoro liberi ad aetatem perveniant, cura sit Amynōmacho et Timocraṭi, ut, si modeſtē illiſe gellent, accipiant ex facultatis nostris quacunque illis erunt necessaria, quoad fieri id poslit: curarumque ceterarum rerum, ut à nobis institutum est, agant, ut singula convenienter fiant. Ex servis autem liberos dimittit Murem, Niciam, et Lyconem. Phadraion item dimisit liberam. \* Jam vero moriens scribit ad Idomeneum epistola: